特長
製品ラインアップ
● 高電力密度
・フルブリックサイズで 1200W
● 広い入力電圧範囲
・200VDC ～ 425VDC
● 高効率
・最大 94%（Vin：280VDC時）

PH-A SERIES
■ 製品ラインアップ
単出力 DC-DC コンバータ 50W ～ 600W
■ 用　途
無償保証期間
5
UL62368-1/
CSA62368-1
低電圧指令EN62368-1 EN62477-1
（PH300A280・
PH600A280）
■ RoHS指令対応
■ 型名呼称方法
型名 出力電圧 出力電流 出力電力
PH50A280
PH50A280-5 5V 10A 50W
PH50A280-12 12V 4.2A 50.4W
PH50A280-24 24V 2.1A 50.4W
PH50A280-48 48V 1.1A 52.8W
PH75A280
PH75A280-3.3 3.3V 15A 49.5W
PH75A280-5 5V 15A 75W
PH75A280-12 12V 6.3A 75.6W
PH75A280-15 15V 5A 75W
PH75A280-24 24V 3.2A 76.8W
PH75A280-28 28V 2.7A 75.6W
PH75A280-48 48V 1.6A 76.8W
PH100A280
PH100A280-3.3 3.3V 20A 66W
PH100A280-5 5V 20A 100W
PH100A280-12 12V 8.4A 100.8W
PH100A280-24 24V 4.2A 100.8W
PH100A280-48 48V 2.1A 100.8W
PH150A280
PH150A280-12 12V 12.5A 150W
PH150A280-15 15V 10A 150W
PH150A280-24 24V 6.3A 151.2W
PH150A280-28 28V 5.4A 151.2W
PH150A280-48 48V 3.2A 153.6W
PH300A280
PH300A280-5 5V 60A 300W
PH300A280-12 12V 25A 300W
PH300A280-24 24V 12.5A 300W
PH300A280-28 28V 10.8A 302.4W
PH300A280-48 48V 6.3A 302.4W
PH600A280 PH600A280-24 24V 25A 600W
PH 300 A 280 – 12  /□
出力電圧
オプション（*1）